
( )



0205374

2019年版

- 005



オートヒッチアーム型式 ヒッチ型式 オプション型式を確認して、ご注文ください。・

補修用部品の供給年限について

2.ジョイント・オートヒッチアーム･ヒッチ･オプションの記載について
ジョイント総合版・オートヒッチアーム総合版･ヒッチ総合版･オプション総合版に

て、変更を記載してあります。最新の情報はこちらを参照ください。

なお、トラクタ装着の性格上、作業機機種・生産年式をわたる場合もあります。

ジョイント型式

(作業機本体に属するジョイントは除く)

4.本部品表は改良のため予告なく変更することがあります。

この製品の補修部品の供給年限（期間）は、製造打ち切り後9年といたします。

従いまして、その後のご注文につきましては、在庫限りの供給とさせていただきます。

新旧兼用不可部品と追加・廃止部品の実施機番を記載してあります。

また、イラスト図中に新旧の部品と実施機番を記載してあります。

矢印の方向のみに部品兼用可
新

旧

新

旧

新

旧

（2）実施機番の表示

（市販の類似品を使用されると早期破損の原因となります。）

新旧部品兼用不可

新旧部品兼用可

1.パーツリストのご使用について

2.部品は必ずコバシ純正部品をご使用願います。

3.改良のため、部品形状及び内容の一部を予告なく変更することがあります。

1.部品ご注文の際には型式・コード・品名・数量・機械番号をご明記くださ い。

ご　　注　　意

（1）互換性の記号

お　　願　　い

・・

3.補用部品の塗装色について

現行量産機種の塗装色となっております。
在庫品につきましては生産時点の量産品塗装色となっております。



ﾋｯﾁASSY RKM750T0S OP ﾆﾁﾉｳｺｳﾋｮｳｼﾞｭﾝ3P
JIS標準3P　Sﾋｯﾁ

8 ﾋｯﾁASSY RKM750-1S(Jﾂ ﾋｮｳｼﾞｭﾝ3Pﾁｮｸｿｳ
標準3P直装（0Ⅰ兼用型）
ｼﾞｮｲﾝﾄなし

ﾋｯﾁASSY RS751-S OPｷｯ ﾆﾁﾉｳｺｳﾄｸｼｭ3P A1
JIS特殊3PﾋｯﾁA1

ﾋｯﾁASSY RS751-T OPｷｯ ﾆﾁﾉｳｺｳﾄｸｼｭ3P A2
JIS特殊3PﾋｯﾁA2

ﾋｯﾁASSY RS751-U OPｷｯ ﾆﾁﾉｳｺｳﾄｸｼｭ3P B
JIS特殊3PﾋｯﾁB

ﾋｯﾁASSY RS751MU OPｷｯ ﾆﾁﾉｳｺｳﾄｸｼｭ3P B
JIS特殊3PﾋｯﾁB（三菱）

備考



ヒッチ部（T）

T

1 8050959 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄ T 1 80596050101

2 9011859 ﾎﾞﾙﾄ M14*35 P1.5 8T 6

3 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6

4 9140516 ﾅｯﾄ M14 P1.5 6

5 8044401 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄｼﾑ 4 80401010401

6 8050012 ﾋｯﾁﾋﾟﾝ 2 80501050301

7 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 2

8 9290036 Uﾅｯﾄ M20 P2.5 2

9 8050013 ｶﾞｲﾄﾞｶﾗｰ 2 80501050400

10 9321235 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ12*35 2

11 8050962 ﾏｽﾄ T 1 80596050301

12 9011871 ﾎﾞﾙﾄ M14*80 P1.5 8T 2

13 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 2

14 9140516 ﾅｯﾄ M14 P1.5 2

15 8050200 ﾋﾟﾝ 19*78 φ19*78 1 80501050711

16 8050014 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸｶﾗｰ φ34*φ19.5*44 1 80501050500

17 9373015 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E15 1

18 8050965 ｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 80596050501

19 8060176 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ A (ﾗﾍﾞﾙ) 1 80602430402

20 9020936 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M8*25 P1.25 7T 1

21 9992126 ｷｹﾝ (ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 99905243000

1～21 8052251 ﾋｯﾁ ASSY 1 80596000002

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

　　　         　

　　　　　　　　　　　　　　　



ヒッチ部（-1S) RKM750-1S

1 8054202 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄ 1S 1 80596050211

2 9011861 ﾎﾞﾙﾄ M14X40 P1.5 8T 6

3 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6

4 9140516 ﾅｯﾄ M14 P1.5 6T 6

5 8044401 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄｼﾑ 4 80401010401

6 8050012 ﾋｯﾁﾋﾟﾝ 131(30) 2 80501050301

7 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 2

8 9290036 Uﾅｯﾄ M20 P2.5 2

9 8054200 ﾏｽﾄ 1S 1 80596051300

10 9011874 ﾎﾞﾙﾄ M14X100 P1.5 8T 2

11 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 2

12 9140516 ﾅｯﾄ M14 P1.5 6T 2

13 2590079 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾋﾟﾝ 19X100 1 25904020030

14 9510151 ｶﾞﾝﾏﾋﾟﾝ 10 1

15 8050965 ｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 80596050501

16 8060176 ｾﾌﾃｨｶﾊﾞｰ A (ﾗﾍﾞﾙ) 1 80602430402

17 9020936 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M8X25 P1.25 7T 1

18 9992126 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 99905243000

19 8054201 ﾏｽﾄｽﾃｰ1S 2 80596052000

20 9011874 ﾎﾞﾙﾄ M14X100 P1.5 8T 1

21 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 1

22 9290027 Uﾅｯﾄ M14 P1.5 1

23 9011861 ﾎﾞﾙﾄ M14X40 P1.5 8T 2

24 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 2

25 9140516 ﾅｯﾄ M14 P1.5 6T 2

1～25 8052488 ﾋｯﾁ ASSY(ｼﾞｮｲﾝﾄﾅｼ) RKM750-1S 1 80596000512

26 0110936 ｼﾞｮｲﾝﾄ TC69 1

1～2 805248 ﾋｯﾁ ASSY(ｼﾞｮｲﾝﾄ　　) RKM750-1S 1

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

ﾅｼ95

(販売用)

(量産用)



ヒッチ部(-S) RS751-S

1 8080127 ﾀﾞﾌﾞﾙﾌﾚｰﾑ A.COMP 1 80814250101

2 8080130 PICｼｬﾌﾄ　A1 1 80815050600

3 9380287 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6207-2RS 2

4 9372072 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H72 2

5 8080013 ﾀﾞﾌﾞﾙｼﾞｮｲﾝﾄ 1 80804050100

6 8080097 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 8*50 ASSY φ5*50 φ8*50 1 80809056500

7 2590079 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾋﾟﾝ φ19*100 2 25904020030

8 9510151 ｶﾞﾝﾏﾋﾟﾝ φ10*50 2

9 8080188 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ 1 80815051011

10 8080135 ﾈｼﾞ R 1 80815051200

11 8080134 ﾈｼﾞ L 1 80815051100

12 9320422 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ4*22 2

13 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 2

14 9140526 ﾅｯﾄ M20 P2.5 2

15 8080137 ﾚﾝｹﾂﾌﾟﾚｰﾄ L 1 80815051500

16 8080138 ﾚﾝｹﾂﾌﾟﾚｰﾄ R 1 80815051600

17 9011860 ﾎﾞﾙﾄ M14*35 P1.5 8T ｾﾞﾝﾈｼﾞ 6

18 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6

19 9140516 ﾅｯﾄ M14 P1.5 2

20 8080057 ｼﾞｮｲﾝﾄｶﾊﾞｰ L(ﾗﾍﾞﾙ) 1 80807050900

21 8080141 ｼﾞｮｲﾝﾄｶﾊﾞｰ　A1(ﾗﾍﾞﾙ) 1 80815053000

22 9020404 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*13 P1.25 7T 2

23 9992809 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 2 99911012000

24 8080136 ｲﾀﾊﾞﾈ 1 80815051301

25 9000011 ﾎﾞﾙﾄ(+)2P M6*8 P1.0 2

26 9010418 ﾎﾞﾙﾄ M20*80 P2.5 2

27 9240120 ｻﾞｶﾞﾈ M20 2

28 8080139 ｶﾗｰ 20*30 L29 2 80815051700

29 9994455 ﾗﾍﾞﾙﾄﾘｱﾂｶｲ(340ｲｶ) 1 99905324200

30 9994326 ﾗﾍﾞﾙ WS-S RS-1 1 99914337800

1～30 8083083 ﾋｯﾁ ASSY RS751-S 1 80815006704

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



ヒッチ部(-T) RS751-T

1 8080127 ﾀﾞﾌﾞﾙﾌﾚｰﾑ A.COMP 1 80814250101

2 8080131 PICｼｬﾌﾄ　A2 1 80815050700

3 9380287 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6207-2RS 2

4 9372072 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H72 2

5 8080013 ﾀﾞﾌﾞﾙｼﾞｮｲﾝﾄ 1 80804050100

6 8080097 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 8*50 ASSY φ5*50 φ8*50 1 80809056500

7 2590079 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾋﾟﾝ φ19*100 2 25904020030

8 9510151 ｶﾞﾝﾏﾋﾟﾝ φ10*50 2

9 8080188 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ 1 80815051011

10 8080135 ﾈｼﾞ R 1 80815051200

11 8080134 ﾈｼﾞ L 1 80815051100

12 9320422 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ4*22 2

13 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 2

14 9140526 ﾅｯﾄ M20 P2.5 2

15 8080137 ﾚﾝｹﾂﾌﾟﾚｰﾄ L 1 80815051500

16 8080138 ﾚﾝｹﾂﾌﾟﾚｰﾄ R 1 80815051600

17 9011860 ﾎﾞﾙﾄ M14*35 P1.5 8T ｾﾞﾝﾈｼﾞ 6

18 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6

19 9140516 ﾅｯﾄ M14 P1.5 2

20 8080057 ｼﾞｮｲﾝﾄｶﾊﾞｰ L(ﾗﾍﾞﾙ) 1 80807050900

21 9020404 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*13 P1.25 7T 2

22 9992809 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 99911012000

23 8080136 ｲﾀﾊﾞﾈ 1 80815051301

24 9000011 ﾎﾞﾙﾄ(+)2P M6*8 P1.0 2

25 9010418 ﾎﾞﾙﾄ M20*80 P2.5 2

26 9240120 ｻﾞｶﾞﾈ M20 2

27 8080139 ｶﾗｰ 20*30 L29 2 80815051700

28 9994455 ﾗﾍﾞﾙﾄﾘｱﾂｶｲ(340ｲｶ) 1 99905324200

29 9994327 ﾗﾍﾞﾙ WS-T RS-1 1 99914337900

1～29 8083084 ﾋｯﾁ ASSY RS751-T 1 80815006804

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



ヒッチ部(-U)　 RS751-U

　　　
　　　

1 8080129 ﾀﾞﾌﾞﾙﾌﾚｰﾑ B.COMP 1 80815050100

2 8080132 PICｼｬﾌﾄ B 1 80815050800

3 9380287 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6207-2RS 2

4 9372072 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H72 2

5 8080013 ﾀﾞﾌﾞﾙｼﾞｮｲﾝﾄ 1 80804050100

6 8080097 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 8*50 ASSY φ5*50 φ8*50 1 80809056500

7 2590079 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾋﾟﾝ φ19*100 2 25904020030

8 9510151 ｶﾞﾝﾏﾋﾟﾝ φ10*50 2

9 8080188 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ 1 80815051011

10 8080135 ﾈｼﾞ R 1 80815051200

11 8080134 ﾈｼﾞ L 1 80815051100

12 9320422 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ4*22 2

13 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 2

14 9140526 ﾅｯﾄ M20 P2.5 2

15 8080137 ﾚﾝｹﾂﾌﾟﾚｰﾄ L 1 80815051500

16 8080138 ﾚﾝｹﾂﾌﾟﾚｰﾄ R 1 80815051600

17 9011860 ﾎﾞﾙﾄ M14*35 P1.5 8T ｾﾞﾝﾈｼﾞ 6

18 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6

19 9140516 ﾅｯﾄ M14 P1.5 2

20 8080022 ｼﾞｮｲﾝﾄｶﾊﾞｰ(ﾗﾍﾞﾙ) 1 80809051800

21 9020404 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*13 P1.25 7T 2

22 9992809 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 99911012000

23 8080136 ｲﾀﾊﾞﾈ 1 80815051301

24 9000011 ﾎﾞﾙﾄ(+)2P M6*8 P1.0 2

25 9010418 ﾎﾞﾙﾄ M20*80 P2.5 2

26 9240120 ｻﾞｶﾞﾈ M20 2

27 8080139 ｶﾗｰ 20*30 L29 2 80815051700

28 9994455 ﾗﾍﾞﾙﾄﾘｱﾂｶｲ(340ｲｶ) 1 99905324200

29 9994328 ﾗﾍﾞﾙ WS-U RS-1 1 99914338000

1～29 8083085 ﾋｯﾁ ASSY RS751-U 1 80815006904

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



ヒッチ部(-MU)　 RS751-MU

　　　
　　　

1 8080129 ﾀﾞﾌﾞﾙﾌﾚｰﾑ B.COMP 1 80815050100

2 8080132 PICｼｬﾌﾄ B 1 80815050800

3 9380287 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6207-2RS 2

4 9372072 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H72 2

5 8080013 ﾀﾞﾌﾞﾙｼﾞｮｲﾝﾄ 1 80804050100

6 8080097 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 8*50 ASSY φ5*50 φ8*50 1 80809056500

7 2590079 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾋﾟﾝ φ19*100 2 25904020030

8 9510151 ｶﾞﾝﾏﾋﾟﾝ φ10*50 2

9 8080188 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ 1 80815051011

10 8080135 ﾈｼﾞ R 1 80815051200

11 8080134 ﾈｼﾞ L 1 80815051100

12 9320422 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ4*22 2

13 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 2

14 9140526 ﾅｯﾄ M20 P2.5 2

15 8080137 ﾚﾝｹﾂﾌﾟﾚｰﾄ L 1 80815051500

16 8080138 ﾚﾝｹﾂﾌﾟﾚｰﾄ R 1 80815051600

17 9011860 ﾎﾞﾙﾄ M14*35 P1.5 8T ｾﾞﾝﾈｼﾞ 6

18 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6

19 9140516 ﾅｯﾄ M14 P1.5 2

20 8080022 ｼﾞｮｲﾝﾄｶﾊﾞｰ(ﾗﾍﾞﾙ) 1 80809051800

21 9020404 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*13 P1.25 7T 2

22 9992809 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 99911012000

23 8080136 ｲﾀﾊﾞﾈ 1 80815051301

24 9000011 ﾎﾞﾙﾄ(+)2P M6*8 P1.0 2

25 9010418 ﾎﾞﾙﾄ M20*80 P2.5 2

26 9240120 ｻﾞｶﾞﾈ M20 2

27 8080139 ｶﾗｰ 20*30 L29 2 80815051700

28 8050436 ｶﾗｰ MU 2 80537451800

29 9020911 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10*25 P1.5 7T 2

30 9994455 ﾗﾍﾞﾙﾄﾘｱﾂｶｲ(340ｲｶ) 1 99905324200

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



ヒッチ部(-MU)　 RS751-MU

　　　
　　　

31 9994329 ﾗﾍﾞﾙ WS-MU RS-1 1 99914338100

1～31 8083086 ﾋｯﾁ ASSY RS751-MU 1 80815005804

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



ﾋｯﾁASSY RKM750T0S OP ﾆﾁﾉｳｺｳﾋｮｳｼﾞｭﾝ3P
JIS標準3P Sﾋｯﾁ

8 ﾋｯﾁASSY RKM750-1S(Jﾂ ﾋｮｳｼﾞｭﾝ3Pﾁｮｸｿｳ
標準3P直装（0Ⅰ兼用型）ﾋｯﾁ
ｼﾞｮｲﾝﾄなし

ﾋｯﾁASSY XRS-S OP ｷｯﾄ JISﾄｸｼｭ3PﾋｯﾁA1
JIS特殊3PﾋｯﾁA1
WL-S

ﾋｯﾁASSY XRS-T OP ｷｯﾄ JISﾄｸｼｭ3PﾋｯﾁA2
JIS特殊3PﾋｯﾁA2
WL-T

ﾋｯﾁASSY XRS-U OP ｷｯﾄ JISﾄｸｼｭ3PﾋｯﾁB
JIS特殊3PﾋｯﾁB
WL-U

ﾋｯﾁASSY XRS-MU OPｷｯﾄ JISﾄｸｼｭ3PﾋｯﾁMU
JIS特殊3PﾋｯﾁMU
WL-MU

ﾋｯﾁASSY RKM750T0S OP ﾆﾁﾉｳｺｳﾋｮｳｼﾞｭﾝ3P
JIS標準3P Sﾋｯﾁ

8 ﾋｯﾁASSY RKM750-1S(Jﾂ ﾋｮｳｼﾞｭﾝ3Pﾁｮｸｿｳ

ﾋｯﾁASSY XRS-S OP ｷｯﾄ JISﾄｸｼｭ3PﾋｯﾁA1
JIS特殊3PﾋｯﾁA1
WL-S

ﾋｯﾁASSY XRS-T OP ｷｯﾄ JISﾄｸｼｭ3PﾋｯﾁA2
JIS特殊3PﾋｯﾁA2
WL-T

ﾋｯﾁASSY XRS-U OP ｷｯﾄ JISﾄｸｼｭ3PﾋｯﾁB
JIS特殊3PﾋｯﾁB
WL-U

ﾋｯﾁASSY XRS-MU OPｷｯﾄ JISﾄｸｼｭ3PﾋｯﾁMU
JIS特殊3PﾋｯﾁMU
WL-MU

ﾋｯﾁASSY XR751T-0S6OP ﾆﾁﾉｳｺｳﾋｮｳｼﾞｭﾝ3P
日農工標準3P　Sﾋｯﾁ　ｸﾎﾞﾀ6P

ﾋｯﾁASSY XR751-U6OPｷｯ ﾆﾁﾉｳｺｳﾄｸｼｭB
日農工特殊3PﾋｯﾁB　ｸﾎﾞﾀ6P
WL-U6

ﾋｯﾁASSY RKL751T0S OP ﾆﾁﾉｳｺｳﾋｮｳｼﾞｭﾝ3P
日農工標準3P　Sﾋｯﾁ(SL兼用型)

488 ﾋｯﾁASSY RKM750-1S(Jﾂ ﾋｮｳｼﾞｭﾝ3Pﾁｮｸｿｳ

ﾋｯﾁASSY XRS-S OP ｷｯﾄ JISﾄｸｼｭ3PﾋｯﾁA1
JIS特殊3PﾋｯﾁA1
WL-S

ﾋｯﾁASSY XRS-T OP ｷｯﾄ JISﾄｸｼｭ3PﾋｯﾁA2
JIS特殊3PﾋｯﾁA2
WL-T

ﾋｯﾁASSY XRS-U OP ｷｯﾄ JISﾄｸｼｭ3PﾋｯﾁB
JIS特殊3PﾋｯﾁB
WL-U

ﾋｯﾁASSY XRS-MU OPｷｯﾄ JISﾄｸｼｭ3PﾋｯﾁMU
JIS特殊3PﾋｯﾁMU
WL-MU

ﾋｯﾁASSY RKM750T0S OP ﾆﾁﾉｳｺｳﾋｮｳｼﾞｭﾝ3P
JIS標準3P Sﾋｯﾁ

ﾋｯﾁASSY RKL751T0S OP ﾆﾁﾉｳｺｳﾋｮｳｼﾞｭﾝ3P
JIS標準3P SL兼用ﾋｯﾁ

8 ﾋｯﾁASSY RKM750-1S(Jﾂ ﾋｮｳｼﾞｭﾝ3Pﾁｮｸｿｳ

ﾋｯﾁASSY XRS-S OP ｷｯﾄ JISﾄｸｼｭ3PﾋｯﾁA1
JIS特殊3PﾋｯﾁA1
WL-S

ﾋｯﾁASSY XRS-T OP ｷｯﾄ JISﾄｸｼｭ3PﾋｯﾁA2
JIS特殊3PﾋｯﾁA2
WL-T

ﾋｯﾁASSY XRS-U OP ｷｯﾄ JISﾄｸｼｭ3PﾋｯﾁB
JIS特殊3PﾋｯﾁB
WL-U

ﾋｯﾁASSY XRS-MU OPｷｯﾄ JISﾄｸｼｭ3PﾋｯﾁMU
JIS特殊3PﾋｯﾁMU
WL-MU

ﾋｯﾁASSY RKM750T0S OP ﾆﾁﾉｳｺｳﾋｮｳｼﾞｭﾝ3P
日農工標準3P　Sﾋｯﾁ

ﾋｯﾁASSY RKL751T0S OP ﾆﾁﾉｳｺｳﾋｮｳｼﾞｭﾝ3P
日農工標準3P　（SL兼用ﾋｯﾁ）

ﾋｯﾁASSY XRS-S OP ｷｯﾄ JISﾄｸｼｭ3PﾋｯﾁA1
JIS特殊3PﾋｯﾁA1
WL-S

ﾋｯﾁASSY XRS-T OP ｷｯﾄ JISﾄｸｼｭ3PﾋｯﾁA2
JIS特殊3PﾋｯﾁA2
WL-T

ﾋｯﾁASSY XRS-U OP ｷｯﾄ JISﾄｸｼｭ3PﾋｯﾁB
JIS特殊3PﾋｯﾁB
WL-U

ﾋｯﾁASSY XRS-MU OPｷｯﾄ JISﾄｸｼｭ3PﾋｯﾁMU
JIS特殊3PﾋｯﾁMU
WL-MU

ﾋｯﾁASSY XR751T-0S6OP ﾆﾁﾉｳｺｳﾋｮｳｼﾞｭﾝ3P
日農工標準3P　Sﾋｯﾁ

ﾋｯﾁASSY XR751-U6OPｷｯ ﾆﾁﾉｳｺｳﾄｸｼｭB
日農工特殊ﾋｯﾁB　ｸﾎﾞﾀ6P
WL-U6

ﾋｯﾁASSY RKM750T0S OP ﾆﾁﾉｳｺｳﾋｮｳｼﾞｭﾝ3P
JIS標準3P Sﾋｯﾁ

ﾋｯﾁASSY XRS-S OP ｷｯﾄ JISﾄｸｼｭ3PﾋｯﾁA1
JIS特殊3PﾋｯﾁA1
WL-S

ﾋｯﾁASSY XRS-T OP ｷｯﾄ JISﾄｸｼｭ3PﾋｯﾁA2
JIS特殊3PﾋｯﾁA2
WL-T

ﾋｯﾁASSY XRS-U OP ｷｯﾄ JISﾄｸｼｭ3PﾋｯﾁB
JIS特殊3PﾋｯﾁB
WL-U

ﾋｯﾁASSY XRS-MU OPｷｯﾄ JISﾄｸｼｭ3PﾋｯﾁMU
JIS特殊3PﾋｯﾁMU
WL-MU

ﾋｯﾁASSY RKM750T0S OP ﾆﾁﾉｳｺｳﾋｮｳｼﾞｭﾝ3P
JIS標準3P Sﾋｯﾁ

ﾋｯﾁASSY RKL751T0S OP ﾆﾁﾉｳｺｳﾋｮｳｼﾞｭﾝ3P
JIS標準3P SL兼用ﾋｯﾁ

ﾋｯﾁASSY XRS-U OP ｷｯﾄ JISﾄｸｼｭ3PﾋｯﾁB
JIS特殊3PﾋｯﾁB
WL-U

ﾋｯﾁASSY XRS-MU OPｷｯﾄ JISﾄｸｼｭ3PﾋｯﾁMU
JIS特殊3PﾋｯﾁMU
WL-MU

備考

備考

備考

備考

備考

備考

備考

標準3P直装（0Ⅰ兼用型）ﾋｯﾁ
ｼﾞｮｲﾝﾄなし

標準3P直装（0Ⅰ兼用型）ﾋｯﾁ
ｼﾞｮｲﾝﾄなし

標準3P直装（0Ⅰ兼用型）ﾋｯﾁ
ｼﾞｮｲﾝﾄなし



ヒッチ部(T-SL兼用) RKL751T-OS

T

1 8054196 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄ COMP.TSL 1 80597150111

2 9011861 ﾎﾞﾙﾄ M14＊40 P1.5 8T 6

3 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6

4 9140516 ﾅｯﾄ M14 P1.5 6

5 8044401 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄｼﾑ 4 80401010401

6 8050013 ｶﾞｲﾄﾞｶﾗｰ 2 80501050400

7 4840084 ｶﾗｰ φ22*φ42.7*59.5 2 48430051700

8 8050987 ｼﾃﾝﾎﾞﾙﾄ 2 80597150200

9 9210018 Sﾜｯｼｬ M18 2

10 9140523 ﾅｯﾄ M18 P2.5 2

11 8050964 ﾏｽﾄ TSL 1 80597050201

12 9011871 ﾎﾞﾙﾄ M14*80 P1.5 8T 2

13 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 2

14 9140516 ﾅｯﾄ M14 P1.5 2

15 8050620 ﾋﾟﾝ 19*90 φ19*90 1 80558050800

16 8050607 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸｶﾗｰ φ34*φ19.5*53 1 80553050400

17 9373015 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E15 1

18 8050965 ｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 80596050500

19 8060176 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ A (ﾗﾍﾞﾙ) 1 80602430402

20 9020936 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M8*25 P1.25 7T 1

21 9992126 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 99905243000

1～21 8052485 ﾋｯﾁ ASSY RKL751T-OS 1 80597100013

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



ヒッチ部(-S) XRS-S

S

1 8080189 ﾀﾞﾌﾞﾙﾌﾚｰﾑ A.COMP 1 80807154002

2 8080161 ﾚﾝｹﾂﾌﾟﾚｰﾄL 1 80807156000

3 8080162 ﾚﾝｹﾂﾌﾟﾚｰﾄR 1 80807156100

4 9240120 ｻﾞｶﾞﾈ M20 2

5 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 2

6 9140526 ﾅｯﾄ M20 P2.5 2

7 8080139 ｶﾗｰ(20*30L29) 2 80815051700

8 9010418 ﾎﾞﾙﾄ M20*80 P2.5 2

9 8080141 ｼﾞｮｲﾝﾄｶﾊﾞｰA1(ﾗﾍﾞﾙ） 1 80815053000

10 8080057 ｼﾞｮｲﾝﾄｶﾊﾞｰL(ﾗﾍﾞﾙ） 1 80807050900

11 9020404 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8*13 P1.25 7T 2

12 8054077 ﾀﾞﾌﾞﾙｼﾞｮｲﾝﾄ 1 80584250200

13 9372072 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H72 2

14 9380287 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6207 2RS 2

15 8080130 PICｼｬﾌﾄA1 1 80815050600

16 8080097 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 8*50ASSY φ8*50L+φ5*50L 1 80809056500

17 9992809 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 2 99911012000

18 9011860 ﾎﾞﾙﾄ M14*35P1.5 8T ｾﾞﾝﾈｼﾞ 6

19 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6

20 9140516 ﾅｯﾄ M14 P1.5 6

21 9994430 ﾗﾍﾞﾙ WL-S 1 99914341100

22 9510151 ｶﾞﾝﾏﾋﾟﾝ φ10*50L 2

23 2590079 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾋﾟﾝ 2 25904020030

24 8050627 ﾈｼﾞR 1 80558051501

25 6432024 ﾛｯｸﾅｯﾄ 1 64342340900

26 9320422 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ4*22L 2

27 8054125 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ(552) 1 80558051311

28 8050626 ﾈｼﾞL 1 80558051401

1～28 8083125 ﾋｯﾁASSY XRS-S JIS特殊3PﾋｯﾁA1 1 80807106702

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



ヒッチ部(-T) XRS-T

T

1 8080189 ﾀﾞﾌﾞﾙﾌﾚｰﾑ A.COMP 1 80807154002

2 8080161 ﾚﾝｹﾂﾌﾟﾚｰﾄL 1 80807156000

3 8080162 ﾚﾝｹﾂﾌﾟﾚｰﾄR 1 80807156100

4 9240120 ｻﾞｶﾞﾈ M20 2

5 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 2

6 9140526 ﾅｯﾄ M20 P2.5 2

7 8080139 ｶﾗｰ(20*30L29) 2 80815051700

8 9010418 ﾎﾞﾙﾄ M20*80 P2.5 2

9 8080057 ｼﾞｮｲﾝﾄｶﾊﾞｰL(ﾗﾍﾞﾙ) 1 80807050900

10 9020404 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8*13 P1.25 7T 2

11 8054077 ﾀﾞﾌﾞﾙｼﾞｮｲﾝﾄ 1 80584250200

12 9372072 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H72 2

13 9380287 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6207 2RS 2

14 8080131 PICｼｬﾌﾄA2 1 80815050700

15 8080097 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 8*50ASSY φ8*50L+φ5*50L 1 80809056500

16 9992809 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 99911012000

17 9011860 ﾎﾞﾙﾄ M14*35P1.5 8T ｾﾞﾝﾈｼﾞ 6

18 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6

19 9140516 ﾅｯﾄ M14 P1.5 6

20 9994431 ﾗﾍﾞﾙ WL-T 1 99914341200

21 9510151 ｶﾞﾝﾏﾋﾟﾝ φ10*50L 2

22 2590079 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾋﾟﾝ 2 25904020030

23 8050627 ﾈｼﾞR 1 80558051501

24 6432024 ﾛｯｸﾅｯﾄ 1 64342340900

25 9320422 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ4*22L 2

26 8054125 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ(552) 1 80558051311

27 8050626 ﾈｼﾞL 1 80558051401

1～27 8083126 ﾋｯﾁASSY XRS-T JIS特殊3PﾋｯﾁA2 1 80807106802

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



ヒッチ部(-U) XRS-U

　　　
　　　

U

1 8080159 ﾀﾞﾌﾞﾙﾌﾚｰﾑ B.COMP 1 80807155000

2 8080161 ﾚﾝｹﾂﾌﾟﾚｰﾄL 1 80807156000

3 8080162 ﾚﾝｹﾂﾌﾟﾚｰﾄR 1 80807156100

4 9240120 ｻﾞｶﾞﾈ M20 2

5 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 2

6 9140526 ﾅｯﾄ M20 P2.5 2

7 8080139 ｶﾗｰ(20*30L29) 2 80815051700

8 9010418 ﾎﾞﾙﾄ M20*80 P2.5 2

9 8080022 ｼﾞｮｲﾝﾄｶﾊﾞｰ(ﾗﾍﾞﾙ) 1 80809051800

10 9020404 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8*13 P1.25 7T 2

11 8054077 ﾀﾞﾌﾞﾙｼﾞｮｲﾝﾄ 1 80584250200

12 9372072 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H72 2

13 9380287 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6207 2RS 2

14 8080132 PICｼｬﾌﾄB 1 80815050800

15 8080097 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 8*50ASSY φ8*50L+φ5*50L 1 80809056500

16 9992809 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 99911012000

17 9011860 ﾎﾞﾙﾄ M14*35P1.5 8T ｾﾞﾝﾈｼﾞ 6

18 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6

19 9140516 ﾅｯﾄ M14 P1.5 6

20 9994432 ﾗﾍﾞﾙ WL-U 1 99914341300

21 9510151 ｶﾞﾝﾏﾋﾟﾝ φ10*50L 2

22 2590079 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾋﾟﾝ 2 25904020030

23 8050627 ﾈｼﾞR 1 80558051501

24 6432024 ﾛｯｸﾅｯﾄ 1 64342340900

25 9320422 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ4*22L 2

26 8054125 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ(552) 1 80558051311

27 8050626 ﾈｼﾞL 1 80558051401

1～27 8083127 ﾋｯﾁASSY XRS-U JIS特殊3PﾋｯﾁB 1 80807106902

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



ヒッチ部(-MU) XRS-MU

　　　
　　　

MU

1 8080159 ﾀﾞﾌﾞﾙﾌﾚｰﾑ B.COMP 1 80807155000

2 8080161 ﾚﾝｹﾂﾌﾟﾚｰﾄL 1 80807156000

3 8080162 ﾚﾝｹﾂﾌﾟﾚｰﾄR 1 80807156100

4 9240120 ｻﾞｶﾞﾈ M20 2

5 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 2

6 9140526 ﾅｯﾄ M20 P2.5 2

7 8080139 ｶﾗｰ(20*30L29) 2 80815051700

8 9010418 ﾎﾞﾙﾄ M20*80 P2.5 2

9 8080022 ｼﾞｮｲﾝﾄｶﾊﾞｰ(ﾗﾍﾞﾙ) 1 80809051800

10 9020404 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8*13 P1.25 7T 2

11 8054077 ﾀﾞﾌﾞﾙｼﾞｮｲﾝﾄ 1 80584250200

12 9372072 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H72 2

13 9380287 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6207 2RS 2

14 8080132 PICｼｬﾌﾄB 1 80815050800

15 8080097 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 8*50ASSY φ8*50L+φ5*50L 1 80809056500

16 9992809 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 99911012000

17 9011860 ﾎﾞﾙﾄ M14*35P1.5 8T ｾﾞﾝﾈｼﾞ 6

18 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6

19 9140516 ﾅｯﾄ M14 P1.5 6

20 9994433 ﾗﾍﾞﾙ WL-MU 1 99914341400

21 9510151 ｶﾞﾝﾏﾋﾟﾝ φ10*50L 2

22 2590079 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾋﾟﾝ 2 25904020030

23 8050627 ﾈｼﾞR 1 80558051501

24 6432024 ﾛｯｸﾅｯﾄ 1 64342340900

25 9320422 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ4*22L 2

26 8054125 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ(552) 1 80558051311

27 8050626 ﾈｼﾞL 1 80558051401

28 8050436 ｶﾗｰMU 10.5*22*10 2 80537451800

29 9020911 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10*25 P1.5 7T 2

1～30 8083128 ﾋｯﾁASSY　XRS-MU JIS特殊3PﾋｯﾁMU 1 80807105802

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



φ
φ φ

φ



φ φ

φ



φ



ﾋｯﾁASSY XRV T-0L ﾆﾁﾉｳｺｳﾋｮｳｼﾞｭﾝ3P

ﾋｯﾁASSY ZR100T-0L ﾆﾁﾉｳｺｳﾋｮｳｼﾞｭﾝ3P

備考

備考



部

XRV870T-0L



ZR100

1 台　分　個　数

1 8080009 マスト T 1 80808050100

2 9011974 ボルト M16X95 P1.5 8T 2

3 9210016 Sワッシャ M16 2

4 9140020 ナット M16 P1.5 2

5 2590079 トップリンクピン 1 25904020030

6 9510151 ガンマピン 10X50L 1

7 8050607 トップリンクカラー 1 80553050400

8 8080010 ヒッチブラケット T 1 80808050200

9 9011963 ボルト M16X45 P1.5 8T 8

10 9210016 Sワッシャ M16 8

11 9140020 ナット M16 P1.5 8

12 7970536 ヒッチピン 2 79760141300

13 9270002 ナット 1 インチ 12 ヤマ 2

14 9620002 Sワッシャ 1 インチ 2

15 8050063 ガイドカラー 2 2 80501050600

16 9321235 スプリングピン 12 マル X35L 2

17 8060176 セフティーカバー A（ラベル） 1 80602430402

18 9020936 コガタボルト 3P M8X25 P1.25 7T 1

19 9992126 キケン（ジョイント） 1 99905243000

20 8050965 カバーブラケット 1 80596050500

2
1

6

3
4

57

16

17

18

19

20

8

9

10
11

12

19

13
14

15

9

10
11

ヒッチ部(ZR100T-0L) ZR100T-0L

見出
番号

部　品
コード

部　品　名 規　　格 実施機番 備　考

～20 8083056 ヒッチAssy ZR100T-0L 1 80808005000




